

積 算 書

令 和 3 年 度

令和3年度大分空港用地造成(排水改良)実施設計

九州地方整備局

空 港 名 大分空港

項 目 空港整備事業費

費 目 空港整備事業費

目 の 細 分 測量設計費

積 算 番 号 18-14-21-029

積算内訳表

令和3年度大分空港用地造成(排水改良)実施設計

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					7,061,802	
施設設計					7,061,802	
構造物設計					7,061,802	
構造物設計					6,750,764	
設計協議					309,400	
1 設計協議		式	1.00	309,400.00	309,400	
平面・縦横断実施設計					578,988	
2 平面・縦横断実施設計		式	1.00	578,988.00	578,988	
管渠設計					2,248,500	
3 管渠実施設計		式	1.00	2,248,500.00	2,248,500	
管渠設計(推進工法)					3,613,876	
4 管渠実施設計(推進工法)		断面	2.00	1,806,938.00	3,613,876	
直接経費					311,038	
業務成果品費					236,951	
5 印刷製本費		式	1.00	236,951.00	236,951	
事務用品費					59,179	
6 事務用品費		式	1.00	59,179.00	59,179	

積算内訳表

令和3年度大分空港用地造成(排水改良)実施設計

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
旅費交通費					14,908	
7 旅費		式	1.00	14,908.00	14,908	

総括表

令和3年度大分空港用地造成(排水改良)実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	6,750,764 + 311,038				7,061,802	
直接人件費					6,750,764	
直接経費					311,038	
その他原価	$6,750,764 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				3,635,286	
業務原価	7,061,802 + 3,635,286				10,697,088	
一般管理費等	$10,697,088 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 7,469$				5,752,912	
業務価格	10,697,088 + 5,752,912				16,450,000	
消費税等相当額	$16,450,000 \times 10.00\%$				1,645,000	
業務委託料	16,450,000 + 1,645,000				18,095,000	

単価表・施工パッケージ

令和3年度大分空港用地造成(排水改良)実施設計

番号：1

名称：設計協議

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師（A）		人	3.00	51,200.00	153,600		
技師（C）		人	3.00	32,800.00	98,400		
合 計	作業能力：1.00式			309,400.00	309,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：2

名称：平面・縦横断実施設計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.81	57,400.00	46,494		
主任技師		人	0.81	57,400.00	46,494		
技師（A）		人	1.62	51,200.00	82,944		
技師（A）		人	0.81	51,200.00	41,472		
技師（B）		人	4.05	40,600.00	164,430		
技師（C）		人	2.43	32,800.00	79,704		
技術員		人	4.05	29,000.00	117,450		
合 計	作業能力：1.00式			578,988.00	578,988		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和3年度大分空港用地造成(排水改良)実施設計

番号：3

名称：管渠実施設計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	7.50	51,200.00	384,000		
技師（B）		人	15.00	40,600.00	609,000		
技師（B）		人	2.50	40,600.00	101,500		
技師（C）		人	17.50	32,800.00	574,000		
技術員		人	20.00	29,000.00	580,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,248,500.00	2,248,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：4

名称：管渠実施設計(推進工法)

1断面当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	0.70	65,500.00	45,850		
技師長		人	0.70	65,500.00	45,850		
主任技師		人	3.87	57,400.00	222,138		
主任技師		人	2.11	57,400.00	121,114		
技師（A）		人	7.73	51,200.00	395,776		
技師（B）		人	11.25	40,600.00	456,750		
技師（C）		人	10.55	32,800.00	346,040		
技術員		人	5.98	29,000.00	173,420		
合 計	作業能力：1.00断面			1,806,938.00	1,806,938		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和3年度大分空港用地造成(排水改良)実施設計

番号：5

名称：印刷製本費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
印刷製本費		式	1.00	236,951.00	236,951		
合 計	作業能力：1.00式			236,951.00	236,951		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：6

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	59,179.00	59,179		
合 計	作業能力：1.00式			59,179.00	59,179		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：7

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費		式	1.00	14,908.00	14,908		
合 計	作業能力：1.00式			14,908.00	14,908		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし